
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

임실읍 469,560 465,158 4,402

임실읍 참여자치 네트워크 구축 392,424 384,128 8,296

임실읍 행정서비스 강화 392,424 384,128 8,296

행정서비스 관리운영 152,366 154,066 △1,700

101 인건비 900 900 0

04 기간제근로자등보수 900 900 0

○읍청사 화단정비 인부임 900

201 일반운영비 150,666 152,366 △1,700

01 사무관리비 23,800 23,800 0

○정기간행물 및 신문 구독료 2,200

○사무기기 운영 소모품 구입 10,800

○사무용품 구입 2,700

○청소차기사 조식 급량비 2,100

○청소용품 구입 6,000

550,000원*4분기

900,000원*12월

7,000원*25일*12월

500,000원*12월

02 공공운영비 126,866 128,566 △1,700

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

96,000

○자동경비시설 유지관리 1,056

○수도요금 3,360

○우편물 발송요금 3,300

○분뇨수거료 500

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 3,000

○청소차량 유지관리 12,250

○전광판 유지관리 1,000

8,000,000원*12월

88,000원*12월

280,000원*12월

275,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 800 800 0

09 행사실비보상금 800 800 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 800

주민편익 생활환경 개선 43,058 43,058 0

101 인건비 34,558 34,558 0

04 기간제근로자등보수 34,558 34,558 0

○군도변 풀베기 인부임 2,368

○시장관리원 인부임 12,960

○화단유지관리 인부임 6,660

○꽃길조성 인부임 3,000

○하천풀베기 인부임 4,440

○등산로 및 산책로 관리 인부임 3,330

○3.1동산 주변 제초 인부임 600
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○인도블록 잡초제거 인부임 1,200

206 재료비 8,500 8,500 0

01 재료비 8,500 8,500 0

○꽃길조성 재료비 7,500

○시가지 화단유지 재료구입 1,000

재해예방 주민숙원 해결 145,000 145,004 △4

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,000

401 시설비및부대비 140,000 140,004 △4

01 시설비 138,596 138,600 △4

○상성 농로 포장 9,892

○무등 농로 포장 9,892

○두곡 배수로 정비 9,892

○지산 농로포장 9,892

○감성 농로 포장 9,892

○정월 배수로 정비 9,892

○노전 배수로 정비 9,892

○가랑골 농로 포장 9,892

○두만 농로 포장 9,892

○장재 배수로 정비 9,892

○정촌 농로 포장 9,892

○낙촌 배수로 정비 9,892

○망전 배수로 정비 9,892

○생활민원처리 보수비 10,000

03 시설부대비 1,404 1,404 0

○재해예방 주민숙원사업 1,404

주민자치센터 관리운영 32,000 22,000 10,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○주민자치센터 관리 3,0003,000,000원*1년

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○주민자치센터 운영 2,0002,000,000원*1년

301 일반보상금 17,000 17,000 0

11 기타보상금 17,000 17,000 0

○강사수당 17,00017,000,000원*1년

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○주민자치센터 운동기구 구입 10,00010,000,000
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(임실읍) 77,136 81,030 △3,894

기본경비 77,136 81,030 △3,894

임실읍 기본경비 77,136 81,030 △3,894

201 일반운영비 27,296 29,190 △1,894

01 사무관리비 23,296 25,190 △1,894

○총액예산 13,997

○급량비 총액예산 3,499

○일직수당 5,80050,000원*1명*116일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○총액예산(청사유지 및 관리) 4,000

202 여비 37,320 37,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○총액예산 4,320

02 월액여비 33,000 33,000 0

○읍장 2,400

○부읍장 이하 30,600

200,000원*1명*12월

150,000원*17명*12월

203 업무추진비 11,520 11,520 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 720 720 0

○정원가산 720

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200

405 자산취득비 1,000 3,000 △2,000

01 자산및물품취득비 1,000 3,000 △2,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

청웅면 217,887 218,154 △267

청웅면 참여자치 네트워크 구축 161,213 159,284 1,929

청웅면 행정서비스 강화 161,213 159,284 1,929

행정서비스 관리운영 47,541 45,612 1,929

101 인건비 370 370 0

04 기간제근로자등보수 370 370 0

○면청사 정리 인부임 37037,000원*1명*10회

201 일반운영비 46,571 44,792 1,779

01 사무관리비 7,047 7,697 △650

○정기간행물 및 신문 구독료 1,200

○사무기기 운영 소모품 구입 3,780

○사무용품 구입 2,067

300,000원*4분기

315,000원*12월

2,067,000원*1년

02 공공운영비 39,524 37,095 2,429

○사무실 전기요금 4,800

○가로등 전기요금 21,084

○수도요금 840

○유선방송 시청료 180

○자동경비시설 유지관리 720

○복지회관 전기요금 1,200

○우편물 발송요금 1,500

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 3,000

○청사소독 1,000

400,000원*12월

7,000원*251등*12월

70,000원*12월

60,000원*12월

100,000원*12월

125,000월*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 450 150

09 행사실비보상금 600 450 150

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 9,672 9,672 0

101 인건비 7,672 7,672 0

04 기간제근로자등보수 7,672 7,672 0

○ 군도변 풀베기 인부임 2,200

○ 화단유지관리 인부임 2,000

○ 꽃길조성 인부임 2,072

○ 등산로정비 인부임 1,400

100,000원*11명*2회

100,000원*5명*4회

37,000원*14명*4회

100,000원*7명*2회

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

○ 꽃길조성 재료비 2,0002,000,000원*1종

재해예방 주민숙원 해결 84,000 84,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,136 79,136 0

○구고 농로포장공사 9,892

○양지 배수로 정비공사 9,892

○청룡 배수로 정비공사 9,892

○중산 농로 개량공사 9,892

○명동 배수로 정비공사 9,892

○석두 배수로 정비공사 9,892

○명교 마을안길 정비공사 9,892

○발산 마을안길 정비공사 9,892

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 864

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(청웅면) 56,674 58,870 △2,196

기본경비 56,674 58,870 △2,196

청웅면 기본경비 56,674 58,870 △2,196

201 일반운영비 20,514 21,710 △1,196

01 사무관리비 17,514 18,710 △1,196

○총액예산 9,324

○급량비 총액예산 2,340

○일직수당 5,85050,000원*1명*117일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지및관리) 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○총액예산 2,880

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600
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부서: 청웅면

정책: 행정운영경비(청웅면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

운암면 262,633 317,117 △54,484

운암면 참여자치 네트워크 구축 199,905 251,927 △52,022

운암면 행정서비스 강화 199,905 251,927 △52,022

행정서비스 관리운영 79,485 71,477 8,008

201 일반운영비 78,885 70,877 8,008

01 사무관리비 10,320 10,320 0

○정기 간행물 및 신문 구독료

1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 5,720

○사무용품 구입 3,000

400,000원*4분기

02 공공운영비 68,565 60,557 8,008

○청사소독 1,000

○사무실 및 공중화장실 전기요금

16,800

○가로등 전기요금 32,160

○위성방송 사용료 348

○자동경비시설 유지관리 1,848

○상하수도 요금 480

○분뇨수거료 1,000

○우편물 발송요금 2,400

○청사 전기안전점검 수수료 520

○승강기 유지관리비 1,584

○승강기 정기검사 120

○소형화물 유지관리 4,000

○승합차 유지관리 5,000

○승강기비상통화장치 설치 및 통신료

1,305

1,400,000원*12월

6,700원*400등*12월

29,000원*12월

154,000원*12월

40,000원*12월

200,000원*12월

260,000원*2회

132,000원*12월

(설치비1,254,000원+통신료 4,230원*12월)

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 16,420 46,450 △30,030

101 인건비 14,820 14,850 △30

04 기간제근로자등보수 14,820 14,850 △30

○군도변 풀베기 인부임 4,000

○화단유지관리 인부임 6,000

○꽃길조성 및 유지관리 인부임

4,500

○삼대운동기념비주변 제초작업 인부임 320

2,000,000원*2회

3,000,000원*2회

1,500,000원*3회

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

○꽃길조성 재료 구입 1,000
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 600 600 0

11 기타보상금 600 600 0

○양요정(문화재자료 137호) 관리인 보상금

60050,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 84,000 114,000 △30,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○ 재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 110,000 △30,000

01 시설비 79,136 108,812 △29,676

○ 광석 배수로정비 14,838

○ 학암 안길정비 11,870

○ 입석 배수로 및 농로정비 12,860

○ 청운 농로포장 9,892

○ 운종 안길포장 19,784

○ 운암 농로포장 9,892

03 시설부대비 864 1,188 △324

○재해예방 주민숙원사업 추진 864

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(운암면) 62,728 65,190 △2,462

기본경비 62,728 65,190 △2,462

운암면 기본경비 62,728 65,190 △2,462

201 일반운영비 22,408 23,870 △1,462

01 사무관리비 19,408 20,870 △1,462

○총액예산 10,886

○급량비 2,722

○일직수당 5,80050,000원*1명*116일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지및관리) 3,000

202 여비 29,160 29,160 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

○총액예산 3,360

02 월액여비 25,800 25,800 0

○면장 2,400200,000원*1명*12월
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부서: 운암면

정책: 행정운영경비(운암면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부면장 이하 23,400150,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정 업무추진 6,600

02 정원가산업무추진비 560 560 0

○정원가산 업무추진 560

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 업무추진 3,000

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신평면 236,229 229,521 6,708

신평면 참여자치 네트워크 구축 179,699 169,611 10,088

신평면 행정서비스 강화 179,699 169,611 10,088

행정서비스 관리운영 54,538 51,556 2,982

101 인건비 700 740 △40

04 기간제근로자등보수 700 740 △40

○면청사 정리 인부임 70038,880원*2명*9회

201 일반운영비 53,238 50,216 3,022

01 사무관리비 5,382 5,980 △598

○정기간행물 및 신문 구독료 1,360

○사무기기 운영 소모품 구입 4,022

340,000원*4분기

02 공공운영비 47,856 44,236 3,620

○청소소독 1,000

○사무실 전기요금 5,040

○가로등 전기요금 26,000

○공중화장실전기요금 600

○수도요금 1,200

○자동경비시설 유지관리 1,056

○우편물 발송요금 3,360

○사무실 유류대 4,500

○청사 전기안전점검 수수료 100

○소형화물 유지관리 5,000

420,000*12월

100,000*12월

88,000원*12월

280,000원*12월

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 19,361 11,155 8,206

101 인건비 11,161 7,955 3,206

04 기간제근로자등보수 11,161 7,955 3,206

○군도변 풀베기 인부임 3,111

○화단유지관리 인부임 1,361

○꽃길조성 인부임 3,500

○공중화장실 인부임 389

○시장청소 인부임 2,800

38,880원*20명*4회

38,880원*7명*5회

38,880원*15명*6회

38,880원*5명*2회

38,880원*1명*6회*12월

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○꽃길조성 장비임차 4,000

206 재료비 3,000 2,000 1,000

01 재료비 3,000 2,000 1,000

○꽃길조성 재료 구입 3,000
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,200 1,200 0

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○진구사지 석등 문화재관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 84,000 85,000 △1,000

201 일반운영비 4,000 5,000 △1,000

01 사무관리비 4,000 5,000 △1,000

○재해예방 및 복구장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,136 79,136 0

○창인 재해예방 사업 9,892

○대리마을 재해예방사업 9,892

○농원 재해예방 사업 9,892

○상천 안길 배수로 정비 9,892

○원천 재해예방사업 9,892

○상가 농로포장 0

○하가 건잔골 소하천정비 9,892

○피암 안길 재해예방 사업 9,892

○상가 재해예방 사업 9,892

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 숙원사업 864

생활박물관 관리운영 1,800 1,900 △100

201 일반운영비 1,800 1,900 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

○생활박물관 관리 900

02 공공운영비 900 900 0

○생활박물관 운영 900

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○북창 배수로 정비공사 9,892

○죽치 재해예방사업 9,892

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(신평면) 56,530 59,910 △3,380

기본경비 56,530 59,910 △3,380

신평면 기본경비 56,530 59,910 △3,380

201 일반운영비 20,514 22,750 △2,236

01 사무관리비 17,514 19,750 △2,236
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부서: 신평면

정책: 행정운영경비(신평면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○총액예산 8,748

○급량비 총액예산 2,916

○일직수당 5,85050,000원*1명*117일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지및관리) 3,000

202 여비 24,936 25,080 △144

01 국내여비 2,736 2,880 △144

○총액예산 2,736

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정수행 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

성수면 228,586 230,557 △1,971

성수면 참여자치 네트워크 구축 171,962 171,687 275

성수면 행정서비스 강화 171,962 171,687 275

행정서비스 관리운영 51,142 50,867 275

101 인건비 350 350 0

04 기간제근로자등보수 350 350 0

○면청사 정리 인부임 350

201 일반운영비 50,192 49,517 675

01 사무관리비 11,200 11,200 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 4,800

○사무용품 구입 4,800

400,000원*12월

400,000원*12월

02 공공운영비 38,992 38,317 675

○청사소독 1,000

○사무실 및 가로등 전기요금

24,000

○수도요금 600

○분뇨수거료 500

○자동경비시설 유지관리 792

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 5,500

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 2,500

○차량시설 유지관리 1,500

2,000,000원*12월

50,000원*12월

66,000*12월

200,000원*12월

5,500,000원*1년

100,000원*2회

301 일반보상금 600 1,000 △400

09 행사실비보상금 600 1,000 △400

○군정설명회 등 각종 행사추진 600

주민편익 생활환경 개선 16,820 16,820 0

101 인건비 10,194 10,194 0

04 기간제근로자등보수 10,194 10,194 0

○군도변 풀베기 인부임 3,000

○화단유지관리 인부임 1,554

○꽃길조성 인부임 1,480

○소충사 꽃길 조성 인부임 1,480

○하천풀베기 인부임 1,200

○임실군 공설묘지 관리 인부임

1,480

100,000원*15명*2회

37,000원*21명*2회

37,000원*20명*2회

37,000*20*2회

100,000원*12명*1회

37,000월*20명*2회

201 일반운영비 440 440 0

01 사무관리비 440 440 0
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○임실군 공설묘지 관리 장비임차료

440440,000원*1회

206 재료비 5,586 5,586 0

01 재료비 5,586 5,586 0

○꽃길조성 재료 구입 3,086

○소충사 꽃길조성 재료 구입 2,500

3,086,000원*1종

301 일반보상금 600 600 0

11 기타보상금 600 600 0

○이석용 생가 관리인 보상금

60050,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 84,000 84,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,136 79,140 △4

○중촌마을 농로 및 배수로정비 14,838

○대왕마을 안길정비 14,838

○평지배수로정비 9,892

○신촌배수로정비 19,784

○계월마을안길정비 19,784

03 시설부대비 864 860 4

○소규모 주민숙원사업 864

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(성수면) 56,624 58,870 △2,246

기본경비 56,624 58,870 △2,246

성수면 기본경비 56,624 58,870 △2,246

201 일반운영비 20,464 21,710 △1,246

01 사무관리비 17,464 18,710 △1,246

○총액예산 9,332

○급량비 총액예산 2,332

○일직수당 5,80050,000원*1명*116일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지 및 관리) 3,000
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부서: 성수면

정책: 행정운영경비(성수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○총액예산 2,880

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

오수면 321,640 324,185 △2,545

오수면 참여자치 네트워크 구축 254,760 253,835 925

오수면 행정서비스 강화 254,760 253,835 925

행정서비스 관리운영 106,696 110,571 △3,875

201 일반운영비 105,896 107,571 △1,675

01 사무관리비 17,100 17,100 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 운영 소모품 구입 7,200

○사무실 운용물품 구입 3,600

○사무용품 구입 2,400

○청소차 기사 조식급량비 2,100

450,000원*4분기

600,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*12월

7,000원*25일*12월

02 공공운영비 88,796 90,471 △1,675

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 5,400

○가로등 전기요금 60,000

○사무실 자동경비시설 유지관리

1,056

○수도요금 1,400

○우편물 발송요금 3,600

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○소형화물 유지관리 3,000

○청소차량 유지관리 8,000

450,000원*12개월

5,000,000원*12월

88,000원*12월

300,000원*12월

70,000원*2회

301 일반보상금 800 1,000 △200

09 행사실비보상금 800 1,000 △200

○군정설명회 등 각종 행사 추진 800

주민편익 생활환경 개선 23,064 18,264 4,800

101 인건비 9,764 9,764 0

04 기간제근로자등보수 9,764 9,764 0

○군도변 풀베기 인부임 4,000

○재래시장 화장실 청소 인부임

2,664

○가로화단 풀베기 인부임 1,800

○3.1동산 풀베기작업 인부임

800

○봉천공동묘지 풀베기작업 인부임

500

100,000원*20명*2회

37,000원*6명*12월

100,000원*9명*2회

100,000원*4명*2회

100,000원*5명*1회

201 일반운영비 8,500 3,700 4,800

01 사무관리비 6,900 2,100 4,800

○재래시장 화장실 소모품 구입 600

○화단조성지 잡초 방지 재료구입 1,500

50,000원*12월
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○건강체조교실 4,800400,000원*12월

02 공공운영비 1,600 1,600 0

○재래시장 화장실 전기요금 1,000

○재래시장 화장실 수도요금 600

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○꽃길조성 재료 구입 3,0001,500,000원*2회

301 일반보상금 1,800 1,800 0

11 기타보상금 1,800 1,800 0

○문화재 관리인 보상금(의견비)

1,200

○문화재 관리인 보상금(오수석불)

600

100,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

재해예방 주민숙원 해결 105,000 105,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○남산마을 안길포장 9,892

○후리마을 안길포장 9,892

○상리마을 안길 및 배수로정비 9,892

○용정마을 배수로 정비 9,892

○방축마을 농로 포장 9,892

○주천마을 농로 포장 9,892

○냉천마을 안길 정비 9,892

○평당마을 재해위험지역 정비 9,892

○북금마을 농로 포장 9,892

○내동마을 안길 포장 9,892

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(오수면) 66,880 70,350 △3,470

기본경비 66,880 70,350 △3,470

오수면 기본경비 66,880 70,350 △3,470
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부서: 오수면

정책: 행정운영경비(오수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 24,480 25,950 △1,470

01 사무관리비 20,480 21,950 △1,470

○총액예산 11,664

○급량비 총액예산 2,916

○일직수당 5,90050,000원*1명*118일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○총액예산(청사유지및관리) 4,000

202 여비 31,200 31,200 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○총액예산 3,600

02 월액여비 27,600 27,600 0

○면장 2,400

○부면장 이하 25,200

200,000원*1명*12월

150,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 600 600 0

○정원가산 600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 3,000 △2,000

01 자산및물품취득비 1,000 3,000 △2,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신덕면 215,109 226,270 △11,161

신덕면 참여자치 네트워크 구축 158,485 167,400 △8,915

신덕면 행정서비스 강화 158,485 167,400 △8,915

행정서비스 관리운영 47,485 56,400 △8,915

101 인건비 350 350 0

04 기간제근로자등보수 350 350 0

○면청사 정리 인부임 350

201 일반운영비 46,535 45,450 1,085

01 사무관리비 7,735 7,735 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 4,000

○사무용품 구입비 2,135

400,000원*4분기

02 공공운영비 38,800 37,715 1,085

○청사소독 1,000

○사무실 전기요금 4,800

○가로등 전기요금 21,600

○자동경비시설 유지관리 1,920

○수도요금 240

○우편물 발송요금 2,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○사무실 유류대 4,000

○소형화물 유지관리 3,000

○환경개선부담금 100

400,000원*12월

1,800,000원*12월

160,000원*12월

20,000원*12월

70,000원*2회

50,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 7,000 7,000 0

101 인건비 7,000 7,000 0

04 기간제근로자등보수 7,000 7,000 0

○군도변 풀베기 인부임

7,000100,000원*5명*7일*2회

재해예방 주민숙원 해결 84,000 84,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,136 79,136 0

○내량마을 진입로 정비공사 14,838

○학산마을 농로포장공사 14,838
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부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○금정마을 배수로 정비 19,784

○율치마을 율치천 정비공사 14,838

○지장마을 농로포장공사 14,838

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 864

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(신덕면) 56,624 58,870 △2,246

기본경비 56,624 58,870 △2,246

신덕면 기본경비 56,624 58,870 △2,246

201 일반운영비 20,464 21,710 △1,246

01 사무관리비 17,464 18,710 △1,246

○총액예산 9,334

○급량비 총액예산 2,330

○일직수당 5,80050,000원*1명*116일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지 및 관리) 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○총액예산 2,880

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

삼계면 230,134 234,975 △4,841

삼계면 참여자치 네트워크 구축 170,408 169,945 463

삼계면 행정서비스 강화 170,408 169,945 463

행정서비스 관리운영 54,448 54,485 △37

201 일반운영비 53,848 54,485 △637

01 사무관리비 7,200 7,200 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○정보운영기기 소모성 물품 3,600

○기본 사무용품 2,000

400,000원*4분기

3,600,000원

2,000,000원

02 공공운영비 46,648 46,585 63

○사무실 전기요금 4,986

○가로등 전기요금 25,326

○무인경비 서비스 요금 1,200

○상수도 요금 1,200

○관용차량 유지관리 5,000

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 1,200

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기설비 안전점검 200

○청사소독 1,000

○시설장비 유지관리 2,036

6,700원*315등*12월

100,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 0 600

09 행사실비보상금 600 0 600

○군정설명회등 각종행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 9,360 8,860 500

101 인건비 6,660 6,660 0

04 기간제근로자등보수 6,660 6,660 0

○군도변 풀베기 인부임 2,220

○화단유지관리 인부임 1,110

○꽃길조성 인부임 1,110

○하천풀베기 인부임 2,220

1,110,000원*2회

555,000원*2회

555,000원*2회

1,110,000원*2회

206 재료비 1,500 1,000 500

01 재료비 1,500 1,000 500

○꽃길 조성 재료 1,500

301 일반보상금 1,200 1,200 0

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○학정리 석불 관리인 보상금 600

○만취정 관리인 보상금 600

50,000원*12월

50,000원*12월

재해예방 주민숙원 해결 86,600 86,600 0
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 6,600 6,600 0

01 사무관리비 6,600 6,600 0

○재해예방 주민숙원 장비 임차

6,600440,000원*3대*5회

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,136 79,136 0

○광제마을 배수로 정비 공사 9,892

○세심마을 농로 포장 공사 9,892

○죽계마을 안길 정비 공사 9,892

○산수마을 배수로 정비 공사 9,892

○신기마을 농로 포장 공사 9,892

○뇌천마을 배수로 정비 공사 9,892

○해곡마을 배수로 정비 공사 9,892

○삼은마을 농로 포장 공사 9,892

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원 사업 864

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방 사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방 사업 216

행정운영경비(삼계면) 59,726 65,030 △5,304

기본경비 59,726 65,030 △5,304

삼계면 기본경비 59,726 65,030 △5,304

201 일반운영비 21,486 25,790 △4,304

01 사무관리비 18,486 22,790 △4,304

○총액예산 10,109

○급량비 2,527

○일직수당 5,85050,000원*1명*117일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지및관리) 3,000

202 여비 27,120 27,120 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○총액예산 3,120

02 월액여비 24,000 24,000 0

○면장 2,400

○부면장 이하 21,600

200,000원*1명*12월

150,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0
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부서: 삼계면

정책: 행정운영경비(삼계면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

관촌면 360,841 367,885 △7,044

관촌면 참여자치 네트워크 구축 294,111 297,535 △3,424

관촌면 행정서비스 강화 294,111 297,535 △3,424

행정서비스 관리운영 100,508 93,076 7,432

201 일반운영비 99,708 92,376 7,332

01 사무관리비 19,532 19,700 △168

○청소차기사 조식 급량비 1,932

○정기간행물 및 신문 구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입

12,000

○사무용품 구입 2,400

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

7,000원*23일*12월

1,000,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 80,176 72,676 7,500

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 50,400

○자동경비시실 유지관리 1,776

○수도요금 3,000

○우편물 발송요금 3,000

○사무실 유류대 3,000

○청사 전기안전점검 수수료 300

○소형화물 유지관리 3,500

○청소차량 유지관리 8,000

500,000원*12월

4,200,000원*12월

148,000원*12월

250,000원*12월

250,000원*12월

150,000원*2회

301 일반보상금 800 700 100

09 행사실비보상금 800 700 100

○군정설명회 등 각종 행사 추진 800

주민편익 생활환경 개선 24,500 31,500 △7,000

101 인건비 14,340 11,340 3,000

04 기간제근로자등보수 14,340 11,340 3,000

○아름다운 거리 경관조성 인부임 4,340

○하천풀베기 인부임 800

○군도변 풀베기 인부임 4,000

○화단유지관리 인부임 4,200

○등산로 및 산책로 관리 인부임 1,000

206 재료비 10,160 13,160 △3,000

01 재료비 10,160 13,160 △3,000

○아름다운 거리 경관조성 재료 구입 10,160

재해예방 주민숙원 해결 105,000 115,004 △10,004

201 일반운영비 5,000 5,000 0
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,000

401 시설비및부대비 100,000 110,004 △10,004

01 시설비 98,920 108,922 △10,002

○용산 배수로 정비 11,870

○도봉 농로 정비 9,892

○가정 배수로 정비 12,860

○주천 배수로 정비 13,849

○관촌1구 배수로 정비 13,849

○신전 농로 정비 12,860

○월은 농배수로 정비 11,870

○고덕마을 모정주변 정비 11,870

03 시설부대비 1,080 1,082 △2

○2014 재해예방주민숙원해결 1,080

문화의집 관리운영 44,103 37,955 6,148

101 인건비 17,603 16,955 648

04 기간제근로자등보수 17,603 16,955 648

○관촌문화의집 운영 17,603

― 기본급 10,113

― 상여금 3,371

― 유급주휴수당 2,119

― 연차수당 800

― 명절휴가비 1,200

39,970원*1명*253일

10,112,410원*1명*4/12

39,970원*1명*53주

39,970원*1명*20일

600,000원*1명*2회

201 일반운영비 16,000 16,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○관촌문화의집 관리 3,000

02 공공운영비 13,000 13,000 0

○관촌문화의집 운영 13,000

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○문화의집 프로그램 운영비 5,000

401 시설비및부대비 5,500 0 5,500

01 시설비 5,500 0 5,500

○문화의 집 칸막이 설치공사 5,500

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○횡암 배수로 정비 9,892

○금정 농로 확포장 9,892
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(관촌면) 66,730 70,350 △3,620

기본경비 66,730 70,350 △3,620

관촌면 기본경비 66,730 70,350 △3,620

201 일반운영비 24,330 25,950 △1,620

01 사무관리비 20,330 21,950 △1,620

○총액예산 11,664

○급량비 총액예산 2,916

○일직수당 5,75050,000원*1명*115일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○총액예산(청사유지및관리) 4,000

202 여비 31,200 31,200 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○총액예산 3,600

02 월액여비 27,600 27,600 0

○면장 2,400

○부면장 이하 25,200

200,000*1명*12월

150,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 600 600 0

○정원가산 600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 3,000 △2,000

01 자산및물품취득비 1,000 3,000 △2,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

강진면 233,012 235,313 △2,301

강진면 참여자치 네트워크 구축 173,286 173,283 3

강진면 행정서비스 강화 173,286 173,283 3

행정서비스 관리운영 58,424 58,419 5

201 일반운영비 57,824 57,419 405

01 사무관리비 8,636 8,622 14

○청소차 기사 급량비 1,736

○정기간행물 및 신문구독료 900

○사무기기 운영 소모품 구입비 6,000

7,000원*248일

02 공공운영비 49,188 48,797 391

○사무실, 공중화장실, 공중체육시설 전기요금

4,800

○청사소독 1,000

○가로등 전기요금 22,848

○자동경비시설 유지관리비 1,320

○분뇨수거료 300

○우편물 발송요금 1,500

○사무실 유류대 3,000

○관용차량 유지관리비 4,000

○청소차량 유지관리비 10,000

○수도요금 420

400,000원*12월

200,000원*5회

6,800원*280등*12월

110,000원*12월

125,000원*12월

35,000원*12월

301 일반보상금 600 1,000 △400

09 행사실비보상금 600 1,000 △400

○군정설명회 등 각종행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 10,862 10,864 △2

101 인건비 8,362 6,364 1,998

04 기간제근로자등보수 8,362 6,364 1,998

○군도변 풀베기 인부임 1,480

○화단 유지관리 인부임 740

○꽃길 조성 인부임 518

○등산로 정비 인부임

2,960

○시장 청소 인부임 2,664

37,000원*20명*2회

37,000원*10명*2회

37,000원*14명

37,000원*20명*2개소*2회

37,000원*6명*12월

206 재료비 2,500 4,500 △2,000

01 재료비 2,500 4,500 △2,000

○꽃길 조성 재료비 2,500

재해예방 주민숙원 해결 84,000 84,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,136 79,136 0

○신기마을 농로포장공사 9,892

○백련마을 측구배수로공사 19,784

○갈담세천 정비공사 19,784

○강진마을 구거정비공사 14,838

○문방재해위험지역 정비공사 14,838

03 시설부대비 864 864 0

○신기마을 농로포장공사 108

○백련마을 측구배수로공사 216

○갈담세천 정비공사 216

○강진마을 구거정비공사 162

○문방재해위험지역 정비공사 162

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(강진면) 59,726 62,030 △2,304

기본경비 59,726 62,030 △2,304

강진면 기본경비 59,726 62,030 △2,304

201 일반운영비 21,486 22,790 △1,304

01 사무관리비 18,486 19,790 △1,304

○총액예산 10,136

○급량비 2,500

○일직수당 5,85050,000원*1명*117일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지 및 관리) 3,000

202 여비 27,120 27,120 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○총액예산 3,120

02 월액여비 24,000 24,000 0

○면장 2,400

○부면장이하 21,600

200,000원*1명*12월

150,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600
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부서: 강진면

정책: 행정운영경비(강진면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

덕치면 207,789 220,180 △12,391

덕치면 참여자치 네트워크 구축 151,065 161,310 △10,245

덕치면 행정서비스 강화 151,065 161,310 △10,245

행정서비스 관리운영 57,526 48,570 8,956

201 일반운영비 56,926 47,870 9,056

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○사무기기 운영 소모품 구입 7,000

02 공공운영비 49,926 40,870 9,056

○청사소독비 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 24,192

○복지회관 전기요금 4,800

○복지회관 운영비 500

○수도요금 480

○자동경비시설 유지관리 1,056

○TV시청료 198

○우편물 발송요금 1,800

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○관용차량 유지관리 4,500

500,000원*12월

7,000원*288등*12월

400,000원*12월

40,000원*12월

88,000원*12월

16,500*12월

150,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 700 △100

09 행사실비보상금 600 700 △100

○군정설명회등 각종행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 9,539 8,740 799

101 인건비 6,539 6,230 309

04 기간제근로자등보수 6,539 6,230 309

○군도변 풀베기 인부임 1,800

○화단유지관리 인부임 1,959

○꽃길조성 인부임 1,800

○하천풀베기 인부임 980

97,950원*10명*2회

97,950원*5명*2회

206 재료비 3,000 2,510 490

01 재료비 3,000 2,510 490

○꽃길조성 재료 구입 3,000

재해예방 주민숙원 해결 84,000 84,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,136 79,136 0
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부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○두지리 농로포장공사 19,784

○평지 배수로 정비공사 9,892

○가곡 소하천 정비공사 19,784

○구담 소하천 정비공사 9,892

○신촌 배수로 정비공사 19,784

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원해결 864

행정운영경비(덕치면) 56,724 58,870 △2,146

기본경비 56,724 58,870 △2,146

덕치면 기본경비 56,724 58,870 △2,146

201 일반운영비 20,564 21,710 △1,146

01 사무관리비 17,564 18,710 △1,146

○총액예산 9,332

○급량비 2,332

○일직수당 5,900

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지및관리) 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○총액예산 2,880

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

지사면 235,749 240,118 △4,369

지사면 참여자치 네트워크 구축 179,075 181,248 △2,173

지사면 행정서비스 강화 179,075 181,248 △2,173

행정서비스 관리운영 65,175 67,348 △2,173

201 일반운영비 64,575 58,898 5,677

01 사무관리비 12,075 12,075 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 6,000

○사무용품 구입 2,000

○기타사무관리비 2,475

400,000원*4분기

500,000원*12월

02 공공운영비 52,500 46,823 5,677

○청사소독 1,000

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 28,800

○자동경비시설 유지관리 1,200

○상하수도 요금 400

○유선방송사용료 200

○분뇨수거료 300

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 5,000

○복지회관 운영 3,000

200,000원*5회

500,000원*12월

2,400,000*12월

100,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 450 150

09 행사실비보상금 600 450 150

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 9,900 9,900 0

101 인건비 7,700 7,700 0

04 기간제근로자등보수 7,700 7,700 0

○군도변 풀베기 인부임 2,100

○화단유지관리 인부임 2,100

○하천풀베기 인부임 2,000

○등산로 및 산책로 관리 인부임

1,500

100,000원*7명*3회

100,000원*7명*3회

100,000원*5명*4회

100,000원*5명*3회

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

○화단관리 재료 구입 1,000

301 일반보상금 1,200 1,200 0

11 기타보상금 1,200 1,200 0
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부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○서원(영천,주암서원)관리인 보상금

1,20050,000원*2명*12회

재해예방 주민숙원 해결 84,000 84,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,136 79,136 0

○원산마을 농로포장공사 9,892

○선원마을 안길정비공사 9,892

○신천마을 안길정비공사 9,892

○안하마을 안길정비공사 9,892

○목평마을 배수로 정비공사 9,892

○사촌마을 농로포장공사 9,892

○삼산제방 농로포장공사 9,892

○봉서마을 안길정비공사 9,892

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 864

소규모 재해예방 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○소규모 재해예방사업 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○소규모 재해예방사업 216

행정운영경비(지사면) 56,674 58,870 △2,196

기본경비 56,674 58,870 △2,196

지사면 기본경비 56,674 58,870 △2,196

201 일반운영비 20,514 21,710 △1,196

01 사무관리비 17,514 18,710 △1,196

○총액예산 9,414

○급량비 총액예산 2,250

○일직수당 5,85050,000원*1명*117일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○총액예산(청사유지 및 관리) 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○총액예산 2,880

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400200,000원*1명*12월
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부서: 지사면

정책: 행정운영경비(지사면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부면장 이하 19,800150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 2,000 △1,000

01 자산및물품취득비 1,000 2,000 △1,000

○총액예산 1,000
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